第９号様式（第 13条関係）

実績報告書

令和  年  月  日

  一般社団法人島田市観光協会

   理事長  柴田  亘  様

     住   所

報告者   氏   名           印

     電話番号

 令和  年  月  日付け島観協第   号により補助金の交付の決定を受け

た島田市観光商品開発支援事業費補助金に係る事業が完了したので、関係

書類を添えて報告します。

 添付書類

  (1) 事業実績書

  (2) 収支決算書

  (3) その他

様式第１号（第６条、第 10条、第 11条関係）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

事 業 名

活用する地域資源・地域特性

観 光 商 品 の 内 容 ・ 特 徴

事 業 の 目 的 及 び 効 果

着 手 （ 予 定 ） 年 月 日         年   月   日

完 了 （ 予 定 ） 年 月 日         年   月   日

事 業 内 容 及 び 事 業 実 施 の

ス ケ ジ ュ ー ル

 (注 )

  １  この用紙に書ききれない場合は、別紙に記載してください。

  ２  変更事業計画書の場合は、変更のある項目の欄について、変更前の計画を

上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載してください。

第４号様式（第６条、第10条、第11条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

 １ 収入の部

区 分

予算額

（変更予算額）

（決算額）

（予算額）

比 較

備 考
増 減

  円 円 円 円

計 円 円 円 円

 ２ 支出の部

区 分

予算額

（変更予算額）

（決算額）

（予算額）

比 較

備 考
増 減

  円 円 円 円

計 円 円 円 円